כול הדברים הללו גרמו, שיום אחרי עוד מצוד על היהודים, שהתקיים בליל 28/29 באוגוסט, התנקשה קבוצת אנשי מחתרת יהודים מארגון 'הפרטיזנים החמושים' בחייו של הולצינגר והרגה אותו.

בעקבות ההתנקשות הוחמר מעמדו של האי"ב הן בעיני השלטונות, הן בעיני היהודים, והן בעיני עצמו. המשך המעצרים והמצודים – שהחמור שבהם נערך בימים 11-12 בספטמבר 1942 (ערב ראש השנה תש"ג וביום הראשון של ראש השנה) דירדר עוד יותר את מעמדו. ב-8 בספטמבר התפטר הרב אולמאן מתפקידו, ובסוף החודש התפזר מעצמו הוועד המקומי בשארלרואה, שכבר לפני-כן היה מעורב בפעילות מחתרתית.

המחלקה לענייני יהודים במשטרת הביטחון עוד ביקשה ללחוץ על האי"ב בזמנה עשרות מראשי הציבור היהודי לישיבה אצל ראש המחלקה קורט אשה ב-24 בספטמבר.